
Pirkimo pavadinimas
BVPŽ kodas, 

paslaugų 
kategorija Tiekėjo pavadinimas

Prekių 
vertė, EUR 

su PVM

Paslaugų 
vertė, EUR 

su PVM

Darbų 
vertė, EUR 

su PVM Pirkimo būdas
Laimėtojo pasirinkimo 

priežastys

Lazerinis graviravimas 79822500-7 UAB "Aštuonetas" 7,26 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Gesintuvų patikros ir užpildymo paslaugos 50413200-5 UAB "Deforus" 500 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Nešiojamojo kompiuterio klaviatūros 

graviravimas
798225500-

7
UAB "Aštuonetas" 8,47 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Interneto svetainės papildomos 

programavimo paslaugos
7200000-5

UAB "Interneto 

svetainių dizainas"
60,5 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Geriamojo vandens tiekimas ir išpilstymo 

aparatų nuoma
41110000-3

UAB "Eden springs 

Lietuva"
1000 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
prekes už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Užuojauta darbuotojui dėl artimojo 

netekties
79810000-5 UAB "Lietuvos rytas" 18,95 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.

Viešinimo paslaugos 79341000-6
UAB "Ekspozicijų 

centras"
266,2 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 

paslaugas už mažiausią, 
perkančiajai organizacijai 

priimtiną kainą.

Mokymų paslaugos: "Viešieji pirkimai" 80400000-8
VšĮ "Viešųjų pirkimų 

agentūra"
100 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.



Reklama apie Valstybinio studijų fondo 

veiklą "Mano studijos"
79810000-5 UAB "Verslo žinios" 508,2 Apklausa

Tiekėjas pasiūlė reikiamas 
paslaugas už mažiausią, 

perkančiajai organizacijai 
priimtiną kainą.


